

RECEBEMOS DE EXPRESSO PAPEL LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		DATA EMISSÃO 17/06/2022 10:19:00	NF-e Nº 3342
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VLR. TOTAL R\$ 278,43	SÉRIE: 1

EXPRESSO PAPEL LTDA - ME RUA AVENIDA PARANA, 1567 - CENTRO - CEP: 85420-000 CORBELIA - PR Telefone: (45) 3242-2695 E-mail: expressopapeltda@outlook.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 3342 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CHAVE DE ACESSO 4122 0619 6911 5200 0106 5500 1000 0033 4219 1966 2606
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220141881560	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9065533259	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 19.691.152/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE	NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MATELANDIA	CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA EMISSÃO 17/06/2022 10:19:00	
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 17/06/2022	
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE / FAX (45) 3262-8358	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 10:19:00

FATURA / DUPLICATA	À VISTA
--------------------	---------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 278,43	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 278,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 11	ESPÉCIE PACOTES/RODOS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI	ICMS	IPI
229	PANO MAGICO - MEDIO MICROFIBRA 35X35CM	63071000	0102	5102	UNID	6,0000	8.490000	50,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
263	PANO MAGICO MICROFIBRA - 50X70CM	63026000	0102	5102	UNID	6,0000	12.070000	72,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
86	LIMPA ALUMINIO - GALAO 5LTRS	34025000	0102	5403	UN	1,0000	19.000000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
135	SACO DE LIXO - 100LTRS C/100UNID	39239000	0102	5102	PAC	1,0000	39.900000	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
134	SACO P/ LIXO 20LTRS C/ 100UNIDADES	39239000	0102	5102	PC	2,0000	14.500000	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
36	SACO DE LIXO 30LTRS - C/100UNID	39239000	0102	5102	PAC	1,0000	15.990000	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
149	RODO MEDIO - DE MADEIRA 60CM	96039000	0102	5102	UN	2,0000	5.590000	11,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		
68	LUVA C/ 100UNIDADES - C/PO DESCARTAVEL DE LATEX TAM.G	40151900	0102	5102	CX	2,0000	20.000000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0		

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$40.32 Fed, R\$36.17 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, BANCO ITAU AG:3322 CC:20532-3 PREGAO:33/2022 NOTA DE EMPENHO:7677/2022 AQUISICAO DE MATERIAIS E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E LIMPEZA PARA A CASA DA CULTURA ENTREGA:AV.BORGES DE MEDEIROS,1096 CENTRO	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------